



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2014

№ 591

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление
Администрации края от 20.12.2013 № 670

П о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление Администрации края от 20.12.2013 № 670 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Развитие образования и молодежной политики в Алтайском крае» на 2014 – 2020 годы» (в редакции от 07.03.2014 № 98, от 20.05.2014 № 245, от 30.10.2014 № 502) следующие изменения:

в паспорте программы, утвержденной указанным постановлением:

в позиции «Объемы финансирования программы»:

слова «общий объем финансирования государственной программы Алтайского края «Развитие образования и молодежной политики в Алтайском крае» на 2014-2020 годы (далее – «Программа») составляет 109604163,4 тыс. рублей» заменить словами «общий объем финансирования государственной программы Алтайского края «Развитие образования и молодежной политики в Алтайском крае» на 2014-2020 годы (далее – «Программа») составляет 109604763,4 тыс. рублей»;

слова «из краевого бюджета – 109459173,5 тыс. рублей» заменить словами «из краевого бюджета – 109459773,5 тыс. рублей»;

слова «2014 год – 15664946,5 тыс. рублей» заменить словами «2014 год – 15665546,5 тыс. рублей»;

в разделе 2 «Приоритеты региональной политики в сфере реализации Программы, ее цели и задачи, описание основных ожидаемых конечных результатов Программы, сроков и этапов ее реализации»:

в подразделе 2.1 «Приоритеты региональной политики в сфере реализации Программы»:

абзац восьмой исключить;

абзац двенадцатый изложить в следующей редакции:

«государственная программа Российской Федерации «Развитие образования» на 2013 – 2020 годы, утвержденная постановлением Правительства Российской Федерации от 15.04.2014 № 295»;

в разделе 4 «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для

реализации Программы»:

слова «Общий объем финансирования Программы составляет 109604163,4 тыс. рублей» заменить словами «Общий объем финансирования Программы составляет 109604763,4 тыс. рублей»;

слова «из краевого бюджета – 109459173,5 тыс. рублей» заменить словами «из краевого бюджета – 109459773,5 тыс. рублей»;

слова «2014 год – 15664946,5 тыс. рублей» заменить словами «2014 год – 15665546,5 тыс. рублей»;

в таблице 2 программы:

в позиции 1:

в графе 5 число «15754736,4» заменить числом «15755336,4»;
число «15664946,5» заменить числом «15665546,5»;

в графе 12 число «109604163,4» заменить числом «109604763,4»;
число «109459173,5» заменить числом «109459773,5»;

в позиции 2:

в графе 5 число «2395090,0» заменить числом «2395690,0»;

в графе 12 число «16765630,0» заменить числом «16766230,0»;

в позиции 8:

в графе 5 число «22861,6» заменить числом «23461,6»;

в графе 12 число «69661,6» заменить числом «70261,6»;

в таблице 3 программы:

в позиции «всего финансовых затрат»:

в графе 2 число «15754736,4» заменить числом «15755336,4»;

в графе 9 число «109604163,4» заменить числом «109604763,4»;

в позиции «прочие расходы»:

в графе 2 число «15754736,4» заменить числом «15755336,4»;

в графе 9 число «109604163,4» заменить числом «109604763,4»;

в позиции «из краевого бюджета»:

в графе 2 число «15664946,5» заменить числом «15665546,5»;

в графе 9 число «109459173,5» заменить числом «109459773,5».

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин